
(No.1)

第43回豊玉町マラソン大会記録表
令和7年2月2日

小学１年生男子の部（１km） 小学２年生男子の部（１km） 小学３年生男子の部（１km）

順位 記　　録 学校名 順位 記　　録 学校名 順位 記　　録 学校名

1 鶏鳴小学校 1 厳原小学校 1 鶏鳴小学校吉川　晃平 3分45秒

2 久田小学校 2 仁田小学校 2

氏　　名 氏　　名 氏　　名

中山　瑛都

3 比田勝小学校 3 比田勝小学校 3 比田勝小学校

比田勝小学校小宮　輝一高松　成十郎 3分49秒

4分01秒

4 豊玉小学校 4 東小学校 4 鶏鳴小学校

城崎　大輝

八坂　真太郎

藤谷　奏多

5 比田勝小学校 5 比田勝小学校 5

6 東小学校 6 豊玉小学校 6 久田小学校

豊玉小学校

順位 記　　録 学校名 順位 記　　録 学校名氏　　名 氏　　名

小学１年生女子の部（１km） 小学２年生女子の部（１km） 小学３年生女子の部（１km）

1 豊玉小学校 1 比田勝小学校 1 豊玉小学校

順位 記　　録 学校名

2 比田勝小学校 2 豊玉小学校 2 厳原小学校

3 美津島北部小学校 3 金田小学校 3

4分09秒𠮷田　翠

4 鶏鳴小学校 4 美津島北部小学校 4 東小学校

豊玉小学校4分15秒大西　帆華

5 美津島北部小学校 5 久田小学校 5 豊玉小学校

小島　絆

結城　心遙

6 豊玉小学校 6 鶏鳴小学校 6上田　心 豊玉小学校

4分48秒

4分58秒

山田　奏太

原田　愛未里

米田　咲南

4分07秒

4分14秒

4分15秒

4分17秒

4分18秒

増田　結

黒木　みあ

末永　彩葵

田中　つむぎ

4分22秒

4分25秒

4分37秒

4分45秒

山田　結翔

須川　勇斗

4分46秒

4分02秒

4分05秒

4分08秒

本石　心桜

浦田　陸人

中庭　惇

阿比留　楽翔

小川　煌介

武末　心一朗

栗屋　怜司

齊藤　貫太

梅野　陽向

3分56秒

氏　　名

4分07秒

4分10秒

4分13秒

4分21秒

3分39秒

3分48秒

3分48秒

3分51秒

3分53秒

3分58秒

4分27秒

4分31秒

永留　妃奈乃

神宮　百々奈

村瀨　美桜

津屋　絢音

浦田　桜叶

山田　莉乃

4分21秒

4分23秒

4分24秒



(No.2)

第43回豊玉町マラソン大会記録表
令和7年2月2日

順位 記　　録 学校名 順位 記　　録 学校名 順位 記　　録 学校名

小学４年生男子の部（２km） 小学５年生男子の部（２km） 小学６年生男子の部（２km）

2 鶏鳴小学校 2 金田小学校 2 佐須奈小学校

1 金田小学校 1 美津島北部小学校 1 鶏鳴小学校7分29秒 栗屋　光伽

豊玉小学校 3 金田小学校

7分08秒

7分21秒

4 東小学校 4 佐須奈小学校 4 西小学校

3 仁田小学校 7分26秒

7分39秒

7分53秒

8分06秒

6 比田勝小学校 6 比田勝小学校 6 鶏鳴小学校

5 豊玉小学校 5 比田勝小学校 5 美津島北部小学校7分42秒

7分44秒

順位 記　　録 学校名 順位 記　　録 学校名 順位 記　　録 学校名

豊玉小学校
新記録
6分51秒

小宮　翠

2 鶏鳴小学校 2 比田勝小学校 2 鶏鳴小学校

1 鶏鳴小学校

4 鶏鳴小学校 4 豊玉小学校 4 鶏鳴小学校

3 豊玉小学校 3 金田小学校 3 鶏鳴小学校

6 豊玉小学校 6 厳原北小学校 6 厳原小学校

5 久田小学校 厳原小学校春田　桜華

7分33秒

氏　　名 氏　　名 氏　　名

氏　　名 氏　　名 氏　　名

大西　一颯

小学４年生女子の部（２km） 小学５年生女子の部（２km） 小学６年生女子の部（２km）

8分08秒

8分12秒

國重　新太

内山　直汰朗

齊藤　耀太

小崎　泰洋

山田　大翔

3

青柳　美紅

8分26秒

8分42秒

9分02秒

9分14秒

9分25秒

9分33秒

田中　桜志朗

武末　蒼汰

須川　陽介

佐伯　蓮門

城崎　葵一 7分23秒

阿比留　花笑寧

俵　澪央

初村　遥香

船越　結愛

高松　珠衣

末永　心彩

松村　芭菜

吉野　美羽

御手洗　百

田中　恭志朗武末　一心

5 東小学校 5

1 美津島北部小学校

神宮　心々奈

阿比留　もも

7分31秒

7分37秒

7分38秒

8分02秒

8分36秒友永　愛子

7分52秒

7分56秒

7分58秒

8分07秒

8分12秒

8分15秒

1

上田　侑奈

中村　知寛

石山　咲千

糸瀬　太陽

吉野　柊斗

中村　龍斗

小島　宏斗

6分32秒

6分51秒

7分12秒

7分22秒

7分23秒



(No.3)

第43回豊玉町マラソン大会記録表
令和7年2月2日

中学生男子の部（３km） 一般男子の部（５km）

氏　　名

一般男子40歳以上の部（３km）

備　考 順位 記　　録 備　考氏　　名順位 記　　録 学校名

1 雞知中学校 1酒井　良

順位 記　　録

陸上自衛隊 1 対馬市役所

西小学校雞知中学校 2 対馬市役所 2

氏　　名

3

2

4 豊玉中学校 4

豊玉中学校 3 佐須奈小学校 3 豊玉小学校

厳原小学校 4

6

5 豊玉中学校 5 久田小学校 5

中学生女子の部（３km） 一般女子の部（３km）

大石　結翔 豊玉中学校 6 6

1

順位 記　　録 備　考氏　　名順位 記　　録 学校名

豊玉小学校

2 豊玉中学校 2

豊玉中学校 3

4

3

5 豊玉中学校 5

豊玉中学校 4

御手洗　朱

6 豊玉中学校 6小宮　日向

山口　裕輝

原田　壮悟

大山　楓太

原田　毅龍

氏　　名

石山　華菜

小川　れい

上野　紗奈

古藤　望愛 13分29秒

13分37秒

13分53秒

9分04秒

9分04秒

10分32秒

10分38秒

10分47秒

10分59秒

結城　康平

武末　健志

平山　裕章

永留　瑞樹

小松　雄斗

山﨑　有美11分34秒

12分42秒

12分51秒

雞知中学校 1

神宮　周作

田中　一浩

三上　雅生

9分49秒

13分48秒

16分33秒

タイ記録
15分38秒

16分15秒

16分43秒

17分47秒

18分24秒

16分32秒



3分50秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 6 吉川　晃平 ヨシカワ　コウヘイ 4分07秒 鶏鳴小学校

2 15 高松　成十郎 タカマツ　セイジュウロウ 4分14秒 久田小学校

3 3 藤谷　奏多 フジタニ　カナタ 4分15秒 比田勝小学校

4 24 山田　奏太 ヤマダ　カナタ 4分17秒 豊玉小学校

5 4 山田　結翔 ヤマダ　ユイト 4分18秒 比田勝小学校

6 19 須川　勇斗 スガワ　ハヤト 4分22秒 東小学校

7 14 吉野　颯 ヨシノ　ハヤト 4分22秒 久田小学校

8 20 内山　勝二朗 ウチヤマ　カツジロウ 4分26秒 金田小学校

9 9 上田　朔椰 ウエダ　サクヤ 4分30秒 鶏鳴小学校

10 1 多田　智哉 タダ　トモヤ 4分31秒 西小学校

11 21 長瀬　敏生 ナガセ　トシキ 4分40秒 金田小学校

12 18 山﨑　飛空 ヤマサキ　トア 4分44秒 東小学校

13 12 鳥羽　琉斗 トバ　リュウト 4分51秒 厳原小学校

14 27 小田　翔生 オダ　ショウセイ 4分54秒 厳原北小学校

15 28 北村　仁 キタムラ　ジン 4分54秒 厳原小学校

16 2 白石　凰汰郎 シライシ　オウタロウ 5分00秒 比田勝小学校

17 17 春田　旬汰 ハルタ　シュンタ 5分02秒 東小学校

18 16 扇　七誓 オウギ　ナナセ 5分03秒 佐須奈小学校

19 23 阿比留　一翔 アビル　イチト 5分03秒 豊玉小学校

20 25 仁位　新 ニイ　アラタ 5分07秒 豊玉小学校

21 26 平山　希望 ヒラヤマ　ノゾム 5分07秒 豊玉小学校

22 22 築城　弥助 ツイキ　ヤスケ 5分10秒 豊玉小学校

23 8 惣島　太陽 ソウシマ　タイヨウ 5分13秒 鶏鳴小学校

24 10 谷川　鋭隼 タニガワ　エイト 5分14秒 鶏鳴小学校

25 7 俵　英心 タワラ　エイシン 5分17秒 鶏鳴小学校

4分02秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 14 増田　結 マスダ　ユイ 4分25秒 豊玉小学校

2 1 黒木　みあ クロギ　ミア 4分37秒 比田勝小学校

3 16 末永　彩葵 スエナガ　サキ 4分45秒 美津島北部小学校

4 2 田中　つむぎ タナカ　ツムギ 4分46秒 鶏鳴小学校

5 17 原田　愛未里 ハラダ　アミリ 4分48秒 美津島北部小学校

6 11 米田　咲南 コメダ　サナ 4分58秒 豊玉小学校

7 10 安木　乃逢 ヤスキ　ノア 5分04秒 豊玉小学校

8 6 畑　桜麗 ハタ　サクラ 5分14秒 佐須奈小学校

9 8 一宮　小春 イチノミヤ　コハル 5分16秒 金田小学校

10 9 小島　オト コジマ　オト 5分19秒 金田小学校

11 12 根〆　由奈 ネジメ　ユナ 5分24秒 豊玉小学校

12 7 糸瀨　玖音 イトセ　クノン 5分25秒 東小学校

13 5 岡田　栞奈 オカダ　カンナ 5分36秒 佐須奈小学校

14 3 阿比留　依笑李 アビル　エマリ 5分41秒 鶏鳴小学校

15 4 坂口　まゆみ サカグチ　マユミ 5分44秒 佐須奈小学校

16 15 平松　咲良 ヒラマツ　サラ 5分46秒 豊玉小学校

17 13 阿比留　彩友 アビル　イト 5分52秒 豊玉小学校

種目:小学１年女子(１km) H18･第29回大会　三上ももか(鶏鳴小)

種目:小学１年男子(１km)

第43回豊玉町マラソン大会結果表
H29年度･第39回大会　鮫島　友晴(豊小)



3分28秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 48 中山　瑛都 ナカヤマ　エイト 3分45秒 厳原小学校

2 40 小宮　輝一 コミヤ　キイチ 3分49秒 仁田小学校

3 35 城崎　大輝 シロサキ　ダイキ 4分01秒 比田勝小学校

4 58 八坂　真太郎 ヤサカ　シンタロウ 4分02秒 東小学校

5 34 浦田　陸人 ウラタ　リクト 4分05秒 比田勝小学校

6 68 中庭　惇 ナカニワ　アツシ 4分08秒 豊玉小学校

7 32 多田　光来 タダ　ヒコナ 4分08秒 西小学校

8 69 前田　奏仁 マエダ　カナト 4分09秒 豊玉小学校

9 61 小島　櫻介 コジマ　オウスケ 4分13秒 大船越小学校

10 33 平賀　大貴 ヒラガ　ダイキ 4分15秒 西小学校

11 65 小宮　大和 コミヤ　ヤマト 4分18秒 豊玉小学校

12 47 桐谷　碧羽 キリタニ　アオバ 4分18秒 厳原小学校

13 60 須川　雄惺 スガワ　ユウセイ 4分27秒 東小学校

14 54 堀ノ内　勘太 ホリノウチ　カンタ 4分29秒 佐須奈小学校

15 62 黒岩　航成 クロイワ　コウナ 4分29秒 大船越小学校

16 39 長野　瑛心 ナガノ　エイト 4分29秒 仁田小学校

17 50 惣島　大尊 ソウシマ　タイソン 4分30秒 久田小学校

18 45 築城　蒼 ツイキ　アオイ 4分34秒 鶏鳴小学校

19 59 辻　幸成 ツジ　コウセイ 4分37秒 東小学校

20 46 平間　銀時 ヘイマ　ギントキ 4分39秒 鶏鳴小学校

21 56 庄司　佑 ショウジ　タスク 4分40秒 佐須奈小学校

22 70 友永　行栄 トモナガ　ユキヒサ 4分41秒 厳原北小学校

23 63 江口　誠也 エグチ　セイヤ 4分45秒 金田小学校

24 53 大石　煌之佑 オオイシ　コウノスケ 4分47秒 佐須奈小学校

25 57 糸瀨　輝壱 イトセ　キイチ 4分51秒 東小学校

26 31 若松　太陽 ワカマツ　ヒナタ 4分52秒 西小学校

27 55 石山　晃瑶 イシヤマ　コウヨウ 4分55秒 佐須奈小学校

28 67 斉藤　虎羽玖 サイトウ　コハク 4分58秒 豊玉小学校

29 38 三槻　来煌 ミツキ　ライオウ 5分00秒 仁田小学校

30 36 内山　陽翔 ウチヤマ　ハルト 5分02秒 仁田小学校

31 49 小山　和真 コヤマ　カズマ 5分03秒 久田小学校

32 42 小宮　大嗣 コミヤ　タイシ 5分07秒 仁田小学校

33 44 平山　蒼真 ヒラヤマ　ソウマ 5分12秒 鶏鳴小学校

34 64 野崎　蒼生 ノザキ　アオイ 5分14秒 金田小学校

35 51 野道　結斗 ノミチ　ユウト 5分16秒 久田小学校

36 41 川口　航太郎 カワグチ　コウタロウ 5分18秒 仁田小学校

37 52 嶋居　瑞貴 シマイ　ミズキ 5分19秒 佐須奈小学校

38 37 内山　瑛翔 ウチヤマ　エイト 5分43秒 仁田小学校

3分51秒
3分51秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 26 本石　心桜 モトイシ　ココロ 3分56秒 比田勝小学校

2 35 𠮷田　翠 ヨシダ　スイ 4分09秒 豊玉小学校

3 31 大西　帆華 オオイシ　ホノカ 4分15秒 金田小学校

4 36 小島　絆 コジマ　キズナ 4分21秒 美津島北部小学校

5 29 結城　心遙 ユウキ　コハル 4分23秒 久田小学校

6 27 上田　心 ウエダ　ココロ 4分24秒 鶏鳴小学校

7 32 阿比留　卯多 アビル　ウタ 4分41秒 豊玉小学校

8 30 鍵本　いろは カギモト　イロハ 4分42秒 東小学校

9 33 阿比留　六花 アビル　リッカ 5分13秒 豊玉小学校

10 28 陶山　ひなた スヤマ　ヒナタ 5分32秒 久田小学校

11 34 梅野　菜那 ウメノ　ナナ 6分14秒 豊玉小学校

H28･第38回大会　山本果朋(佐須奈小)
種目:小学２年女子(１km) H17･第28回大会　早田朱夏(塩浦小)

第43回豊玉町マラソン大会結果表
種目:小学２年男子(１km) H10･第21回大会　本堀亮太(豊玉小)



3分23秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 84 阿比留　楽翔 アビル　ライト 3分39秒 鶏鳴小学校

2 81 小川　煌介 オガワ　コウスケ 3分48秒 比田勝小学校

3 82 武末　心一朗 タケスエ　シンイチロウ 3分48秒 比田勝小学校

4 83 栗屋　怜司 クリヤ　リョウジ 3分51秒 鶏鳴小学校

5 100 齊藤　貫太 サイトウ　カンタ 3分53秒 豊玉小学校

6 92 梅野　陽向 ウメノ　ヒナタ 3分58秒 久田小学校

7 80 糸瀬　龍弥 イトセ　リュウヤ 3分59秒 比田勝小学校

8 105 小島　創 コジマ　ツクル 4分01秒 美津島北部小学校

9 97 小宮　理功 コミヤ　リク 4分02秒 佐須奈小学校

10 78 小西　翔真 コニシ　ショウマ 4分02秒 西小学校

11 87 齊藤　永真 サイトウ　エイシン 4分13秒 鶏鳴小学校

12 77 扇　訊太 オウギ　ジンタ 4分14秒 西小学校

13 89 神宮　汰郎 シングウ　タロウ 4分15秒 厳原小学校

14 103 齊藤　隆良 サイトウ　タカラ 4分20秒 豊玉小学校

15 98 松岡　由依人 マツオカ　ユイト 4分21秒 金田小学校

16 106 大山　勧元 オオヤマ　カンゲン 4分23秒 厳原小学校

17 95 畑　南岳 ハタ　ナガク 4分25秒 佐須奈小学校

18 76 平山　輪太朗 ヒラヤマ　リンタロウ 4分25秒 西小学校

19 99 美佐保　成 ミサホ　ナル 4分30秒 金田小学校

20 85 木内　太佑 キウチ　タイスケ 4分33秒 鶏鳴小学校

21 93 橋本　准 ハシモト　ジュン 4分34秒 久田小学校

22 104 梅野　瑛心 ウメノ　エイト 4分45秒 豊玉小学校

23 96 扇　一希 オウギ　イツキ 4分47秒 佐須奈小学校

24 94 吉村　直音 ヨシムラ　ナオト 4分55秒 対馬アスリートクラブ

25 102 築城　英太郎 ツイキ　エイタロウ 5分18秒 豊玉小学校

26

3分36秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 59 永留　妃奈乃 ナガドメ　ヒナノ 4分07秒 豊玉小学校

2 62 神宮　百々奈 シングウ　モモナ 4分10秒 厳原小学校

3 57 村瀨　美桜 ムラセ　ミオ 4分13秒 豊玉小学校

4 52 津屋　絢音 ツヤ　アヤネ 4分21秒 東小学校

5 56 浦田　桜叶 ウラタ　オト 4分27秒 豊玉小学校

6 60 山田　莉乃 ヤマダ　リノ 4分31秒 豊玉小学校

7 47 山平　彩心 ヤマヒラ　アミ 4分32秒 仁田小学校

8 50 小島　実依 コジマ　ミヨリ 4分35秒 久田小学校

9 58 國分　紗奈 コクブ　サナ 4分36秒 豊玉小学校

10 49 原田　玲奈 ハラダ　レナ 4分43秒 久田小学校

11 48 川本　麗華 カワモト　レイカ 4分43秒 仁田小学校

12 51 沖中　朱星 オキナカ　ララ 4分46秒 東小学校

13 46 宮原　美優 ミヤハラ　ミユ 4分46秒 仁田小学校

14 53 長瀬　瑠花 ナガセ　ルカ 4分55秒 金田小学校

15 61 斉藤　凜音 サイトウ　リオン 5分03秒 美津島北部小学校

16 54 北尾　莉杏 キタオ　リアン 5分11秒 豊玉小学校

種目:小学３年女子(１km) R1･第40回大会　須川みお(仁田小)

第43回豊玉町マラソン大会結果表
種目:小学３年男子(１km) H11･第22回大会　本堀亮太(豊玉小)



7分09秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 127 大西　一颯 オオニシ　イブキ 7分29秒 金田小学校

2 113 田中　桜志朗 タナカ　オウシロウ 7分33秒 鶏鳴小学校

3 112 武末　蒼汰 タケスエ　ソウタ 7分53秒 仁田小学校

4 126 須川　陽介 スガワ　ヨウスケ 8分06秒 東小学校

5 131 佐伯　蓮門 サイキ　レモン 8分08秒 豊玉小学校

6 111 城崎　葵一 シロサキ　キイチ 8分12秒 比田勝小学校

7 118 吉野　楓 ヨシノ　カエデ 8分14秒 久田小学校

8 120 結城　要汰 ユウキ　カナタ 8分15秒 久田小学校

9 128 上野　蒼空 ウエノ　ソラ 8分26秒 豊玉小学校

10 130 小宮　昴琉 コミヤ　スバル 8分29秒 豊玉小学校

11 117 桐谷　波瑠 キリタニ　ハル 8分30秒 厳原小学校

12 125 阿比留　結仁 アビル　ユイト 8分38秒 東小学校

13 122 庄司　蒼 ショウジ　アオ 8分49秒 佐須奈小学校

14 114 上田　悠翔 ウエダ　ハルト 8分51秒 鶏鳴小学校

15 124 山﨑　明春 ヤマサキ　アスハ 8分57秒 比田勝小学校

16 115 谷川　慧太 タニガワ　ケイタ 8分58秒 鶏鳴小学校

17 123 岡田　丈 オカダ　ジョウ 9分01秒 佐須奈小学校

18 134 齊藤　瑛大 サイトウ　エイタ 9分10秒 豊玉小学校

19 133 𠮷田　直生 ヨシダ　ナオ 9分21秒 豊玉小学校

20 121 竹岡　侑李 タケオカ　ユウリ 9分41秒 対馬アスリートクラブ

21 135 仁位　耕作 ニイ　コウサク 10分11秒 豊玉小学校

7分22秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 72 阿比留　花笑寧 アビル　カエネ 8分26秒 鶏鳴小学校

2 71 俵　澪央 タワラ　ミオ 8分42秒 鶏鳴小学校

3 79 初村　遥香 ハツムラ　ハルカ 9分02秒 豊玉小学校

4 74 船越　結愛 フナコシ　ユア 9分14秒 鶏鳴小学校

5 75 高松　珠衣 タカマツ　ジュイ 9分25秒 久田小学校

6 80 青柳　美紅 アオヤギ　ミク 9分33秒 豊玉小学校

7 81 築城　星奈 ツイキ　セナ 9分41秒 豊玉小学校

8 77 小宮　知花 コミヤ　チハナ 9分43秒 豊玉小学校

9 76 坂口　つぐみ サカグチ　ツグミ 11分26秒 佐須奈小学校

10 78 富安　光愛 トミヤス　コア 12分01秒 豊玉小学校

種目:小学４年女子(２km) R4･第41回大会　小宮　翠(豊玉小)

第43回豊玉町マラソン大会結果表
種目:小学４年男子(２km) R4･第41回大会　栗屋光伽(LTC対馬)



6分37秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 162 國重　新太 クニシゲ　アラタ 7分08秒 美津島北部小学校

2 152 内山　直汰朗 ウチヤマ　ナオタロウ 7分21秒 金田小学校

3 158 齊藤　耀太 サイトウ　ヨウタ 7分26秒 豊玉小学校

4 150 小崎　泰洋 コザキ　タイヨウ 7分39秒 佐須奈小学校

5 148 山田　大翔 ヤマダ　ハルト 7分42秒 比田勝小学校

6 144 武末　一心 タケスエ　イッシン 7分44秒 比田勝小学校

7 151 岩田　竜哉 イワタ　リュウヤ 7分54秒 佐須奈小学校

8 160 梅野　祐真 ウメノ　ユウマ 7分56秒 豊玉小学校

9 155 中庭　湊 ナカニワ　ミナト 8分02秒 豊玉小学校

10 159 阿比留　瑞葵 アビル　ミズキ 8分33秒 豊玉小学校

11 142 糸瀬　颯哉 イトセ　ソウヤ 8分35秒 比田勝小学校

12 154 原田　世愛 ハラダ　セナ 8分44秒 豊玉小学校

13 149 庄司　楓真 ショウジ　フウマ 8分50秒 佐須奈小学校

14 157 阿比留　光志 アビル　コウシ 9分01秒 豊玉小学校

15 141 糸瀬　空龍 イトセ　コウリュウ 9分09秒 比田勝小学校

16 143 大浦　奨紀 オオウラ　ショウキ 9分35秒 比田勝小学校

17 156 齊藤　颯悟 サイトウ　ソウゴ 9分39秒 豊玉小学校

18 146 豊後　蒼成 ブンゴ　ソウセイ 9分48秒 厳原小学校

19 161 須川　亮志 スガワ　リョウジ 13分08秒 豊玉小学校

6分48秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 105 末永　心彩 スエナガ　ミサ 7分52秒 美津島北部小学校

2 92 松村　芭菜 マツムラ　ハナ 7分56秒 比田勝小学校

3 95 吉野　美羽 ヨシノ　ミウ 7分58秒 金田小学校

4 101 御手洗　百 ミタライ　モモ 8分07秒 豊玉小学校

5 94 春田　桜華 ハルタ　ホノカ 8分12秒 東小学校

6 103 友永　愛子 トモナガ　アイコ 8分15秒 厳原北小学校

7 93 小山　結愛 コヤマ　ユア 8分21秒 久田小学校

8 106 原田　琉璃華 ハラダ　ルリカ 8分24秒 美津島北部小学校

9 100 田中　慶花 タナカ　ケイカ 8分46秒 豊玉小学校

10 104 古藤　咲愛 コトウ　サエ 8分52秒 美津島北部小学校

11 102 波多野　優里奈 ハタノ　ユリナ 10分00秒 豊玉小学校

12 96 澤村　咲南 サワムラ　サナ 10分00秒 豊玉小学校

13 98 早田　真鈴 ソウダ　マリン 10分00秒 豊玉小学校

14 97 松村　里歩 マツムラ　リホ 10分17秒 豊玉小学校

15 99 酒井　美咲 サカイ　ミサキ 11分16秒 豊玉小学校

16 91 多田　結菜 タダ　ユイナ 11分44秒 西小学校

種目:小学５年女子(２km) R4･第41回大会　藤島ことみ(LTC対馬)

第43回豊玉町マラソン大会結果表
種目:小学５年男子(２km) R4･第41回大会　西山天理(LTC対馬)



6分30秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 175 栗屋　光伽 クリヤ　コウガ 6分32秒 鶏鳴小学校

2 177 糸瀬　太陽 イトセ　タイヨウ 6分51秒 佐須奈小学校

3 185 吉野　柊斗 ヨシノ　シュウト 7分12秒 金田小学校

4 171 中村　龍斗 ナカムラ　リョウト 7分22秒 西小学校

5 184 小島　宏斗 コジマ　ヒロト 7分23秒 美津島北部小学校

6 174 田中　恭志朗 タナカ　キョウシロウ 7分23秒 鶏鳴小学校

7 183 勝見　千風 カツミ　チカゼ 7分35秒 美津島北部小学校

8 173 三槻　蓮誠 ミツキ　レンセイ 7分42秒 仁田小学校

9 176 陶山　叶望 スヤマ　カナム 7分44秒 久田小学校

10 181 北尾　理旺 キタオ　リオ 8分34秒 豊玉小学校

11 172 小川　蒼介 オガワ　ソウスケ 8分42秒 比田勝小学校

12 182 松下　誠弥 マツシタ　セイヤ 9分13秒 豊玉小学校

13 179 永留　遙麿 ナガドメ　トオマ 9分15秒 豊玉小学校

6分58秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 123 小宮　翠 コミヤ　ミドリ 6分51秒 豊玉小学校 新記録

2 117 上田　侑奈 ウエダ　ユウナ 7分31秒 鶏鳴小学校

3 118 中村　知寛 ナカムラ　チヒロ 7分37秒 鶏鳴小学校

4 116 石山　咲千 イシヤマ　サチ 7分38秒 鶏鳴小学校

5 120 神宮　心々奈 シングウ　ココナ 8分02秒 厳原小学校

6 119 阿比留　もも アビル　モモ 8分36秒 厳原小学校

7 121 平間　若渚 ヘイマ　ワカナ 9分17秒 厳原小学校

8 125 阿比留　加帆 アビル　カホ 9分38秒 豊玉小学校

9 127 原田　愛華里 ハラダ　アカリ 11分29秒 美津島北部小学校

種目:小学６年女子(２km) H9･第20回大会　阿比留瞳(豊玉小)

第43回豊玉町マラソン大会結果表
種目:小学６年男子(２km) H18･第29回大会　早田太一(久田小)



8分47秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 191 酒井　良 サカイ　リョウ 9分04秒 雞知中学校

2 192 山口　裕輝 ヤマグチ　ヒロキ 9分04秒 雞知中学校

3 203 原田　壮悟 ハラダ　ソウゴ 10分32秒 豊玉中学校

4 210 大山　楓太 オオヤマ　フウタ 10分38秒 豊玉中学校

5 204 原田　毅龍 ハラダ　キリュウ 10分47秒 豊玉中学校

6 208 大石　結翔 オオイシ　ユイト 10分59秒 豊玉中学校

7 209 村瀨　晃大 ムラセ　コウタ 11分17秒 豊玉中学校

8 206 原田　彪徠 ハラダ　ヒュウラ 11分19秒 豊玉中学校

9 214 長郷　大雅 ナガサト　タイガ 11分36秒 豊玉中学校

10 202 築城　圭太 ツイキ　ケイタ 11分38秒 豊玉中学校

11 207 末永　海翔 スエナガ　カイト 11分38秒 豊玉中学校

12 197 小宮　颯太 コミヤ　ソウタ 11分38秒 豊玉中学校

13 199 御手洗　旭 ミタライ　アサヒ 11分55秒 豊玉中学校

14 200 松下　雅和 マツシタ　マサカズ 12分19秒 豊玉中学校

15 212 青柳　悠翔 アオヤギ　ユウト 12分26秒 豊玉中学校

16 215 作元　斗真 サクモト　トウマ 12分37秒 豊玉中学校

17 211 阿比留　武琉 アビル　タケル 12分41秒 豊玉中学校

18 198 永留　遼佳 ナガドメ　ハルマ 13分01秒 豊玉中学校

19 205 澤村　咲哉 サワムラ　サクヤ 13分10秒 豊玉中学校

20 193 竹岡　颯介 タケオカ　ソウスケ 13分18秒 対馬アスリートクラブ

21 213 青柳　陽翔 アオヤギ　ハルト 13分18秒 豊玉中学校

22 196 初村　航汰 ハツムラ　コウタ 13分50秒 豊玉中学校

23 216 波多野　健誠 ハタノ　ケンセイ 13分57秒 豊玉中学校

24 194 早田　愛維琉 ソウダ　アイル 14分08秒 豊玉中学校

25 217 小宮　空 コミヤ　ソラ 14分16秒 豊玉中学校

26 201 平江　海琳 ヒラエ　カイリ 14分20秒 豊玉中学校

27 218 根津　征生 ネヅ　ソウキ 14分57秒 豊玉中学校

28 195 阿比留　泰輝 アビル　タイキ 17分33秒 豊玉中学校

10分47秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 学　校　名 備　考

1 141 石山　華菜 イシヤマ　ハナ 11分34秒 雞知中学校

2 147 小川　れい オガワ　レイ 12分42秒 豊玉中学校

3 149 上野　紗奈 ウエノ　サナ 12分51秒 豊玉中学校

4 153 古藤　望愛 コトウ　ミア 13分29秒 豊玉中学校

5 154 御手洗　朱 ミタライ　アカリ 13分37秒 豊玉中学校

6 157 小宮　日向 コミヤ　ヒナタ 13分53秒 豊玉中学校

7 156 阿比留　沙耶 アビル　サヤ 14分06秒 豊玉中学校

8 142 吉村　心晴 ヨシムラ　コハル 14分08秒 対馬アスリートクラブ

9 143 吉村　美空 ヨシムラ　ミク 14分45秒 対馬アスリートクラブ

10 148 波多　風佳 ハダ　フウカ 15分06秒 豊玉中学校

11 158 小島　唯 コジマ　ユイ 15分13秒 豊玉中学校

12 151 平山　夏帆 ヒラヤマ　カホ 15分18秒 豊玉中学校

13 144 田中　依音 タナカ　イオン 15分51秒 豊玉中学校

14 152 斉藤　叶姫 サイトウ　カノン 15分59秒 豊玉中学校

15 145 小森　夏帆 コモリ　カホ 17分04秒 豊玉中学校

16 146 吉川　夢叶 ヨシカワ　ユメカ 17分53秒 豊玉中学校

17 159 一宮　癒愛 イチノミヤ　ユア 19分09秒 豊玉中学校

18 150 阿比留　紗香 アビル　スズカ 19分49秒 豊玉中学校

第43回豊玉町マラソン大会結果表
種目:中学生男子(３km) R4･第41回大会　黒岩蘭太朗(雞知中)

種目:中学生女子(３km) H9･第20回大会　扇まどか(久原中)



15分38秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 住　　　所 備　考

1 233 結城　康平 ユウキ　コウヘイ 15分38秒 陸上自衛隊 タイ記録

2 236 武末　健志 タケスエ　ケンシ 16分15秒 対馬市役所

3 234 平山　裕章 ヒラヤマ　ヒロアキ 16分43秒 佐須奈小学校

4 235 永留　瑞樹 ナガドメ　ミズキ 17分47秒 厳原小学校

5 232 小松　雄斗 コマツ　ユウト 18分24秒 久田小学校

11分37秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 住　　　所 備　考

1 171 山﨑　有美 ヤマサキ　アミ 16分32秒 豊玉小学校

9分40秒

順位 ｱｽﾘｰﾄﾋﾞﾌﾞｽ 氏　　名 フリガナ 記　録 住　　　所 備　考

1 244 神宮　周作 シングウ　シュウサク 9分49秒 対馬市役所

2 241 田中　一浩 タナカ　カズヒロ 13分48秒 西小学校

3 243 三上　雅生 ミカミ　マサオ 16分33秒 豊玉小学校

種目:一般男子40歳以上(３km) R4･第41回大会　神宮周作(厳原町)

種目:一般女子(３km) H24･第34回大会　中野ちひろ(美津島町)

第43回豊玉町マラソン大会結果表
種目:一般男子高校生以上(５km) H22･第32回大会　土肥啓人(上県町)


